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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 50m dowolny Open
14.04.2024 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 26.00 685 A
2. KOCJAN Victoria AWF Katowice 26.60 640 A
3. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 27.24 596 A
4. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 27.99 549 B
5. KONDROT Wiktoria AWF Katowice 28.74 507
6. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 28.78 505
7. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 29.19 484
8. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 29.21 483
9. GWIAZDOWSKA Wiktoria AWF Kraków 31.07 401

10. BŁAJET Oliwia AWF Poznań 31.39 389
11. STRZYŻEWSKA Weronika AWF Katowice 31.88 372
12. JAROSZ Kinga AWF Katowice 32.36 355
13. SUMAŁO Julia WSEwS Warszawa 33.81 311

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 27.38 587 A
2. ORTIZ MARTINEZ Valeria UMB Białystok 27.82 559 B
3. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 27.89 555 B
4. JANIK Julia UMW Wrocław 28.06 545 B
5. BORYS Zofia WUM Warszawa 28.55 518 B
6. MICIAK Agata UMW Wrocław 28.63 513
7. WIECZOREK Marika WUM Warszawa 28.78 505
8. WACHOWIAK Zofia UMP Poznan 28.89 499
9. LIWOWSKA Maria UM Łódź 29.76 457

10. FERNANDEZ MORENO Teresa UMB Białystok 29.93 449
11. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 30.00 446
12. JANKOWSKA Justyna UM Łódź 30.07 443
13. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 30.34 431
14. KALISZ Renata WUM Warszawa 30.35 431
15. SACZKO Wiktoria CM UMK Bydgoszcz 31.06 402
16. BŁOŃSKA Maja UM Lublin 31.84 373
17. LENZ Vanessa CM UMK Bydgoszcz 31.90 371
18. DYMERSKA Paulina WUM Warszawa 31.96 369
19. GRUDNIAK Natalia WUM Warszawa 33.01 335
20. WIERZBICKA Izabella UMP Poznan 33.22 328
21. ŚMIETANA Natalia UMW Wrocław 38.43 212
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 27.74 564 A
2. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 28.61 514
3. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 28.83 503
4. DUBAN Aleksandra PW Warszawa 28.91 498
5. POPIEL Anna ZUT Szczecin 29.33 477
6. NOWAK Laura PWr Wrocław 29.52 468
7. ŁABAJ Zuzanna PB Bydgoszcz 29.60 464
8. KALETA Kalina PŚ Gliwice 30.25 435
9. SKORUPA Weronika PK Kraków 30.52 424

10. ZOGLOWEK Joanna PWr Wrocław 31.40 389
11. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 31.78 375
12. STĘPIEŃ Natalia PŁ Łódź 32.10 364
13. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 33.91 309
14. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 35.20 276
15. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 35.38 272
16. STUDZIŃSKA Martyna PO Opole 35.66 265
17. ŻYDEK Martyna PL Lublin 36.60 245
18. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 37.66 225
19. ŚLEDZIEWSKA Oliwia PŚk Kielce 41.37 170
20. KOTWICA Natalia PL Lublin 43.13 150
21. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 43.56 145
22. KRZYWICKA Agata PL Lublin 44.92 133
23. DZIUBIŃSKA Julia PŚk Kielce 47.66 111

UNIWERSYTETY

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 25.40 735 A
2. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 25.48 728 A
3. MAIK Julia UK Kalisz 25.87 696 A
4. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 27.32 591 A
5. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 27.58 574 A
6. GRYGIENCZA Iga UWr Wrocław 28.15 540 B
7. KUCHTA Maria UZ Zielona Góra 28.19 538 B
8. FASZCZEWSKA Karolina US Szczecin 28.20 537 B
9. BRZOZOWSKA Marta UWr Wrocław 28.47 522 B

10. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 29.04 492
11. MIODEK Karolina UG Gdańsk 29.10 489
12. FUSIEK Adrianna US Szczecin 29.59 465

GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 29.59 465
14. RUTKA Emilia UJ Kraków 29.68 461

WIERZBA Michalina UKSW Warszawa 29.68 461
16. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 29.85 453
17. HAŁKA Wiktoria UKEN Kraków 29.94 449
18. WIETRZYNSKA Renata UKSW Warszawa 29.96 448
19. BIGUS Wiktoria URz Rzeszów 30.32 432
20. GROBLICA Joanna US Szczecin 30.59 421
21. TRUSKOLAWSKA Olga UWM Olsztyn 31.78 375
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

22. WĘSKA Kinga UJK Kielce 31.80 374
23. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 31.86 372
24. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 32.06 365
25. WALERON Olga UJ Kraków 32.22 360
26. JANKOWSKA Malwina UWM Olsztyn 32.78 342
27. GÓRECKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 32.95 337
28. SZUBSKA Oliwia UŁ Łódź 33.36 324
29. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 33.49 320
30. CISZEWSKA Amelia UWM Olsztyn 33.50 320
31. GAŁKA Zofia UJ Kraków 33.82 311
32. DEREŃ Urszula UWM Olsztyn 34.07 304
33. KRUSZCZYŃSKA Emilia UAM Poznań 34.42 295
34. IWANOWSKA Julia UMK Toruń 34.64 290
35. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 35.03 280
36. POVIETKINA Mariia UJ Kraków 35.17 277
37. GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 35.38 272
38. SOBOLEWSKA Julia UWM Olsztyn 35.59 267
39. JUSZKIEWICZ-GRZYB Maja UJK Kielce 36.28 252
40. HERMAN Julia UŚ Katowice 36.89 240
41. KOŁODZIEJCZAK Julia UWM Olsztyn 39.98 188
42. JAWOSZEK Aleksandra UWM Olsztyn 40.00 188
43. CZUBAK Laura UMK Toruń 47.42 113

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. DOPART Marcelina WAT Warszawa 28.34 529 B
2. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 28.56 517
3. GAWRON Amelia WAT Warszawa 28.88 500
4. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 29.10 489
5. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 29.20 484
6. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 29.24 482
7. RZEPKA Zuzanna WAT Warszawa 29.79 456
8. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 30.09 442
9. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia SWSM Katowice 30.44 427

10. BRACH Oliwia AT Tarnów 30.52 424
11. BOJARZYŃSKA Wiktoria PWSZ w Koszalinie 30.63 419
12. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 30.74 415
13. MICHALAK Laura AG Katowice 31.29 393
14. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 31.30 393
15. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 31.82 374
16. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 32.49 351
17. MARKS Joanna UPr Lublin 33.25 327
18. VITKO Yevheniia UEK Kraków 35.04 280
19. SZELĄGIEWICZ Maja UPr Lublin 35.52 269
20. KOŁCZ Gabriela UPr Lublin 37.11 235
21. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 38.00 219
22. WÓJCIK Gabriela ASP Wrocław 42.41 158
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt.

23. MATUSZAK Alicja ANS Konin 49.69 98

OPEN

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 25.40 735 A
2. JABŁOŃSKA Martyna UW Warszawa 25.48 728 A
3. MAIK Julia UK Kalisz 25.87 696 A
4. CIEPLAK Aleksandra AWF Katowice 26.00 685 A
5. KOCJAN Victoria AWF Katowice 26.60 640 A
6. GAŁĘZA Julia AWF Wrocław 27.24 596 A
7. ANDRZEJEWSKA Kamila UMCS Lublin 27.32 591 A
8. PAWLIK Natalia PUM w Szczecinie 27.38 587 A
9. HOLOBORODKO Polina US Szczecin 27.58 574 A

10. KWIATKOWSKA Zofia AGH Kraków 27.74 564 A
11. ORTIZ MARTINEZ Valeria UMB Białystok 27.82 559 B
12. KSIĄŻEK Dominika PUM w Szczecinie 27.89 555 B
13. ROSIŃSKA Karolina AWFiS Gdańsk 27.99 549 B
14. JANIK Julia UMW Wrocław 28.06 545 B
15. GRYGIENCZA Iga UWr Wrocław 28.15 540 B
16. KUCHTA Maria UZ Zielona Góra 28.19 538 B
17. FASZCZEWSKA Karolina US Szczecin 28.20 537 B
18. DOPART Marcelina WAT Warszawa 28.34 529 B
19. BRZOZOWSKA Marta UWr Wrocław 28.47 522 B
20. BORYS Zofia WUM Warszawa 28.55 518 B
21. SOBOLEWSKA Aleksandra AMW Gdynia 28.56 517
22. FLORKIEWICZ Liwia PG Gdańsk 28.61 514
23. MICIAK Agata UMW Wrocław 28.63 513
24. KONDROT Wiktoria AWF Katowice 28.74 507
25. LESIEWICZ Marika AWF Wrocław 28.78 505

WIECZOREK Marika WUM Warszawa 28.78 505
27. MINDAK Aleksandra PWr Wrocław 28.83 503
28. GAWRON Amelia WAT Warszawa 28.88 500
29. WACHOWIAK Zofia UMP Poznan 28.89 499
30. DUBAN Aleksandra PW Warszawa 28.91 498
31. BALCERZYK Zuzanna UW Warszawa 29.04 492
32. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 29.10 489

MIODEK Karolina UG Gdańsk 29.10 489
34. CZOK Joanna AWFiS Gdańsk 29.19 484
35. MALINOŚ Julia WAT Warszawa 29.20 484
36. NIEDZIAŁKOWSKA Daria AWF Warszawa 29.21 483
37. WRÓBEL Zofia AWSB Dąbrowa Górnicza 29.24 482
38. POPIEL Anna ZUT Szczecin 29.33 477
39. NOWAK Laura PWr Wrocław 29.52 468
40. FUSIEK Adrianna US Szczecin 29.59 465

GIELNIEWSKA Wiktoria UWr Wrocław 29.59 465
42. ŁABAJ Zuzanna PB Bydgoszcz 29.60 464
43. RUTKA Emilia UJ Kraków 29.68 461



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Piotr Bujak 15.04.2024 15:21 - Strona 5

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

43. WIERZBA Michalina UKSW Warszawa 29.68 461
45. LIWOWSKA Maria UM Łódź 29.76 457
46. RZEPKA Zuzanna WAT Warszawa 29.79 456
47. JASIŃSKA Martyna UŁ Łódź 29.85 453
48. FERNANDEZ MORENO Teresa UMB Białystok 29.93 449
49. HAŁKA Wiktoria UKEN Kraków 29.94 449
50. WIETRZYNSKA Renata UKSW Warszawa 29.96 448
51. DĘBICKA Gabriela WUM Warszawa 30.00 446
52. JANKOWSKA Justyna UM Łódź 30.07 443
53. KAPŁON Aleksandra WAT Warszawa 30.09 442
54. KALETA Kalina PŚ Gliwice 30.25 435
55. BIGUS Wiktoria URz Rzeszów 30.32 432
56. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 30.34 431
57. KALISZ Renata WUM Warszawa 30.35 431
58. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia SWSM Katowice 30.44 427
59. BRACH Oliwia AT Tarnów 30.52 424

SKORUPA Weronika PK Kraków 30.52 424
61. GROBLICA Joanna US Szczecin 30.59 421
62. BOJARZYŃSKA Wiktoria PWSZ w Koszalinie 30.63 419
63. FALACIŃSKA Kamila WAT Warszawa 30.74 415
64. SACZKO Wiktoria CM UMK Bydgoszcz 31.06 402
65. GWIAZDOWSKA Wiktoria AWF Kraków 31.07 401
66. MICHALAK Laura AG Katowice 31.29 393
67. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 31.30 393
68. BŁAJET Oliwia AWF Poznań 31.39 389
69. ZOGLOWEK Joanna PWr Wrocław 31.40 389
70. KOGUT Aleksandra AGH Kraków 31.78 375

TRUSKOLAWSKA Olga UWM Olsztyn 31.78 375
72. WĘSKA Kinga UJK Kielce 31.80 374
73. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 31.82 374
74. BŁOŃSKA Maja UM Lublin 31.84 373
75. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 31.86 372
76. STRZYŻEWSKA Weronika AWF Katowice 31.88 372
77. LENZ Vanessa CM UMK Bydgoszcz 31.90 371
78. DYMERSKA Paulina WUM Warszawa 31.96 369
79. TRYPUCKA Klaudia UWM Olsztyn 32.06 365
80. STĘPIEŃ Natalia PŁ Łódź 32.10 364
81. WALERON Olga UJ Kraków 32.22 360
82. JAROSZ Kinga AWF Katowice 32.36 355
83. BOCHNAK Patrycja URK Kraków 32.49 351
84. JANKOWSKA Malwina UWM Olsztyn 32.78 342
85. GÓRECKA Wiktoria UKW Bydgoszcz 32.95 337
86. GRUDNIAK Natalia WUM Warszawa 33.01 335
87. WIERZBICKA Izabella UMP Poznan 33.22 328
88. MARKS Joanna UPr Lublin 33.25 327
89. SZUBSKA Oliwia UŁ Łódź 33.36 324
90. GĄSIOROWSKA Jagoda UMK Toruń 33.49 320
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

91. CISZEWSKA Amelia UWM Olsztyn 33.50 320
92. SUMAŁO Julia WSEwS Warszawa 33.81 311
93. GAŁKA Zofia UJ Kraków 33.82 311
94. RACZKOWIAK Julia PP Poznań 33.91 309
95. DEREŃ Urszula UWM Olsztyn 34.07 304
96. KRUSZCZYŃSKA Emilia UAM Poznań 34.42 295
97. IWANOWSKA Julia UMK Toruń 34.64 290
98. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 35.03 280
99. VITKO Yevheniia UEK Kraków 35.04 280

100. POVIETKINA Mariia UJ Kraków 35.17 277
101. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 35.20 276
102. DUBYNA Anastasiia PŚk Kielce 35.38 272

GOSIEWSKA Michalina UWM Olsztyn 35.38 272
104. SZELĄGIEWICZ Maja UPr Lublin 35.52 269
105. SOBOLEWSKA Julia UWM Olsztyn 35.59 267
106. STUDZIŃSKA Martyna PO Opole 35.66 265
107. JUSZKIEWICZ-GRZYB Maja UJK Kielce 36.28 252
108. ŻYDEK Martyna PL Lublin 36.60 245
109. HERMAN Julia UŚ Katowice 36.89 240
110. KOŁCZ Gabriela UPr Lublin 37.11 235
111. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 37.66 225
112. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 38.00 219
113. ŚMIETANA Natalia UMW Wrocław 38.43 212
114. KOŁODZIEJCZAK Julia UWM Olsztyn 39.98 188
115. JAWOSZEK Aleksandra UWM Olsztyn 40.00 188
116. ŚLEDZIEWSKA Oliwia PŚk Kielce 41.37 170
117. WÓJCIK Gabriela ASP Wrocław 42.41 158
118. KOTWICA Natalia PL Lublin 43.13 150
119. KOBRYN Aleksandra PŚk Kielce 43.56 145
120. KRZYWICKA Agata PL Lublin 44.92 133
121. CZUBAK Laura UMK Toruń 47.42 113
122. DZIUBIŃSKA Julia PŚk Kielce 47.66 111
123. MATUSZAK Alicja ANS Konin 49.69 98


